MEETING "INIZIO D'ESTATE"

Risultati
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

PROCOPIO Greta
VANARA Alessia
MURA Manuela
SENIGA Micol
BERTOLOTTO Federica
BUSANELLI Beatrice
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ANNO NAZ SOCIETA'

1999
1999
1999
1997
2000
2001

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Riepilogo

Nuotatori Milanesi

Amatori Nuoto Savona
Green Alghero asd

NC Montecarlo - Casale Mo
UISP Nuoto Valdimagra
Nuotatori Genovesi ssd
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ARRIVO Record
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